
  

 

T.C. 
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Zabıta Dairesi Başkanlığı  
Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğü 

 

(BİR İŞ YERİ BÜNYESİNDE ya da TOPLU YAPI İÇİNDE) 

ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU 
YER SEÇİMİ VE FAALİYET İZİN BELGESİ İÇİN İSTENEN BELGELER LİSTESİ 

 

Açıklamalar: 
1. Beyanname örneklerini internet sitemizden temin edebilirsiniz. (https://zabita.ibb.gov.tr/birimlerimiz/ruhsatdenetimmudurlugu/) 
2. Belgeler, iş yeri imza yetkilisi tarafından ya da (noterden vekâletnameli) iş yeri vekili tarafından imzalanmış olmalıdır.  
3. Belgelerin iş yeri vekili tarafından hazırlanması / ibraz edilmesi halinde dilekçe ekine vekâletnamesi de eklenmelidir.  
4. Belgelerin aslı ve fotokopilerinin birlikte ibrazı halinde, belge fotokopisi aslına uygunluğu kontrol edilip tasdik edilerek kabul edilir.  
5. Posta ve benzeri dağıtım hizmetleri ile başvuru yapıldığında dilekçe ekinde belge asılları veya noter onaylı suretleri kabul edilir. 
6. Dilekçeniz kayda alındığında verdiğiniz cep telefonu numarasına kısa mesaj ile evrak kayıt numarası gönderilmektedir. 

Avrupa Yakası:  
Topçular Mah. Beylerbeyi Cad. İBB Edirnekapı 
Birimleri, No:6 34055 Eyüpsultan / İSTANBUL 

Tel: (0212) 455 33 07-09  
Belgegeçer: (0212) 449 51 90 

Anadolu Yakası:  
Cevizli Mah. D-100 Güney Yanyolu, İBB Ek 

Hizmet Binası, No:33 34865 Kartal / İSTANBUL 

Tel: (0216) 586 55 05  
Belgegeçer: (0212) 449 51 19  

*Trakya Bölgesi: 
 Cumhuriyet Mah. 1990. Sokak, No:12 

34515 Esenyurt / İSTANBUL 
Tel: (0212) 455 33 21  

Belgegeçer: (0212) 449 50 83 

E-Posta: ruhsat@ibb.gov.tr İnternet Adresi: https://zabita.ibb.gov.tr/birimlerimiz/ruhsatdenetimmudurlugu/ 

*Trakya Bölgesi: Avcılar, Beylikdüzü, Büyükçekmece, Çatalca, Esenyurt ve Silivri ilçelerine hizmet vermektedir. 
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İSTENEN BELGELER NEREDEN TEMİN EDİLİR? KOD 

1 Dilekçe Açıklamalar kısmı 1’e bakınız.   

2 
Elektrikli Araç Şarj İstasyonu Yer Seçimi ve Faaliyet İzin 
Belgesi Başvuru Beyan Formu (Yönetmelik Örnek 9 Formu) 

Açıklamalar kısmı 1’e bakınız. B-13 

3 

Şarj Ağı İşletmeci Lisansı /  Şarj İstasyonu İşletmeci Sertifikası  
(Şarj istasyonunu şarj ağı işletmecisi işletecekse lisans, lisanslı firma 
işletmeyecekse şarj ağı işletmecisinin lisansı ile bu firmadan alınmış 
sertifikanın ibrazı gerekir.) 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) / Lisans sahibi şarj ağı 
işletmecisi 

  

4 
(İstasyon toplu yapıda bulunuyorsa) Kat Mülkiyeti Kanunu 
uyarınca alınması gereken izin  

  

 
5 
 

Şarj istasyonunun yapı niteliğini haiz olup olmadığına dair 
yazı, yapı niteliğini haiz ise Yapı Kullanma İzin Belgesi (İskân) 

(Sorumluluk alanına göre) 

İBB İmar Şube Müdürlüğü/İlçe 
Belediye Başkanlığı İmar 
Müdürlüğü 

  

6 İlgili Elektrik Dağıtım Şirketinin Olumlu Görüşü İlgili elektrik dağıtım şirketi  

7 

İtfaiye Muayene Raporu* veya Yangın Tedbirlerinin Yeterli 
Olduğuna Dair İtfaiye Görüşü (30 kişiden fazla çalışanı bulunup 

bulunmadığına veya İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmelik 5/h maddesinde* sayılan işyerlerinden birinde bulunup 
bulunmadığına göre) 

İBB Merkez İtfaiye Şube 
Müdürlüğü  
(Müdürlüğümüzce ilgili birimden 
istenmektedir.) 

 

8 TS 13912 Hizmet Yeterlilik Belgesi Türk Standartları Enstitüsü  

9 
Ulaşım ve Trafik Komisyonu (UTK) Kararı veya Karayolları 
Bölge Müdürlüğü Görüşü (İstasyonun karayolu trafik güvenliği 

gerektiren bir yerde açılması halinde) 

İBB Ulaşım Koordinasyon Şube 
Müdürlüğü / Karayolları Bölge 
Müdürlüğü  
(Gerekli görülmesi halinde sorumluluk 
alanına göre Müdürlüğümüzce ilgili 
birimden istenecektir.) 

 

10 
Oda Kayıt Belgesi (Toplu yapılarda kurulu olan ve toplu yapı 
yönetimi tarafından işletilen istasyonlar için aranmaz.) 

Ticaret Odası / Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası 

 

11 Adres Tespiti Yazısı (Pafta, ada, parsel bilgilerini içeren) İlçe Belediye Başkanlığı (Gerekli 

görüldüğünde istenecektir.) 
  

12 Kiracı ise Kira Kontratı    
13 İmza Sirküleri Noter  

14 
Vaziyet Planı (Bu listenin ikinci sayfasında yer alan formatta 

hazırlanması gerekir.) 
  

15 İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlandığına Dair Beyanname  B-04 
 * Umuma açık istirahat ve eğlence yerleri; patlayıcı, parlayıcı ve yanıcı maddelerin üretildiği, satıldığı ve depolandığı işyerleri;  otuz kişiden fazla çalışanın bulunduğu her türlü işyerleri, ana 

 giriş kapıları dışında cadde ve sokağa doğrudan bağlantısı olmayan ve birden fazla işyerinin bir arada bulunduğu iş hanı, çarşı ve benzeri işyerleri.  
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ŞARJ İSTASYONU VAZİYET PLANI1 

 

EPDK İstasyon Numarası  

Şarj Ağı İşletmecisi  

Şarj İstasyonu İşletmecisi  

Şarj İstasyonunun 

Adı  

Adresi / Pafta - Ada - Parsel     

Bulunduğu Yer 

Müstakil Alan  
Şarj Ünitesi  
Sayısı 

AC  

Bir İş Yeri Bünyesinde2  DC  

Toplu Yapı Bünyesinde3  Toplam  

Toplam Şarj Gücü (kW)  Faaliyet Kullanım Alanı4 (m2)  

 

 

Yukarıda verdiğim bilgilerin doğruluğunu beyan ederim. 

İş Yeri Yetkilisi / Vekili Adı Soyadı   Kaşe-İmza  Tarih  

Açıklamalar 

1. Vaziyet planı, şarj istasyonu iş yerinin içinde ise iş yerinin tamamını gösterecek şekilde; toplu yapıda ise şarj istasyonunun faaliyet kullanım alanına 

odaklanacak şekilde şarj olacak araçların konumu, şarj ünitelerinin konumu, istasyona giriş çıkış, engelli erişimi göz önünde bulundurularak çizilmelidir. 
2. Bir iş yeri bünyesinde (Akaryakıt İstasyonu, Otopark, Alışveriş Merkezi, Otel, Havalimanı, Kargo Şirketi gibi.. ) 

3. Toplu yapı bünyesinde (Toplu Konut, Sanayi Sitesi gibi…) 
4. İşyeri Açma İzin Harcı (2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 81-84md.) / Yer Seçimi ve Faaliyet İzin Belgesi Ücreti (9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik – Üçüncü Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseler 1.1.2.5) hesabı “İstasyon Faaliyet Kullanım Alanı” üzerinden yapılmaktadır. 

“İstasyon Faaliyet Kullanım Alanı”  araç şarj istasyonu alanı ve istasyon nedeniyle faydalanılan alanlar toplamıdır.  

 


